COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – DIVERSOS CARGOS

AVISO Nº 003/01 – CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS.

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo V esubitens5.1.4 e5.1.5 do edital 005/2011 informa:

I. A Prova de Conhecimentos Teóricos serárealizada no dia 11 de SETEMBRO de 2011 (domingo), às 13h00, e
terá a duração de 3 (trêshoras).

II. Os locais de Prova:

Cargo Nome iniciados
em: Local De Prova: Endereço

101 - Analista Econômico Financeiro Jr De A até Z 001 - E.E. Albino Cesar:
Rua Cajamar, 5 - Bairro: Vila Mazzei- CEP: 02308-090

102 - Analista De Planejamento Jr - Mod. Administração De A até Z 001 - E.E. Albino Cesar:
 Rua Cajamar, 5 - Bairro: Vila Mazzei- CEP: 02308-090

103 - Analista De Planejamento Jr - Mod.Engenharia Civil De A até Z 001 - E.E. Albino Cesar:
Rua Cajamar, 5 - Bairro: Vila Mazzei- CEP: 02308-090

104 - Engenheiro De Manutenção Jr - Modalidade Civil De A até Z 002 - E.E. Pereira Barreto:
Rua Nossa Senhora Da Lapa, 615 - Bairro: Lapa - CEP: 05072-000

105 - Engenheiro De Manutenção Jr - Modalidade
Mecânica De A até Z 015 - Etec Martin Luther King:

Rua Apucarana, 815 - Bairro: Tatuapé - CEP: 03311-000

106 - Médico Do Trabalho De A até Z 002 - E.E. Pereira Barreto:
Rua Nossa Senhora Da Lapa, 615 - Bairro: Lapa - CEP: 05072-000

A; B; C; 004 - E.E. Guilherme Kuhlmann:
Largo Da Lapa, 124 - Bairro: Lapa De Baixo - CEP: 05069-030

D; E; F; 017 - E.E. Anhanguera:
Rua Antonio Raposo, 87 – Bairro: Lapa – CEP: 05074-020

G; H; I; J; K; L;
M; N; O; P

005 - E.E. Fernão Dias Paes:
Av. Pedroso De Morais, 420 - Bairro: Pinheiros - CEP: 05420-000

107 - Controlador De Circulação De Trens I

R; S; T; U; V; W;
Z

006 - E.E. Profº. Paulo Novaes De Carvalho:
Rua Francisco Marengo, 475 - Bairro: Tatuapé - CEP: 03313-000

108 - Técn.DeManut.I - Mod. - Edificações/Constr.Civil De A até Z 002 - E.E. Pereira Barreto:
Rua Nossa Senhora Da Lapa, 615 - Bairro: Lapa - CEP: 05072-000

A; B; C; D; E; F;
G; H; I; J; K; L

007 - E.E. Dr. Angelo Mendes De Almeida:
Rua Apacê, Sn - Bairro: Jardim Oriental - CEP: 04347-110

109 - Técn.DeManut.I-Mod-Elétrica/Eletrônica/Eletrotec. M; N; O; P; R; S;
T; U; V; W; X; Y;

Z
008 - E.E. Profº. João Dias Da Silveira:
Rua Sousa Breves, 80 - Bairro: Vila Zilda - CEP: 03069-060

110 - Técnico De Manutenção I - Modalidade - Mecânica De A até Z 003 - E.E. Oswaldo Catalano:
Rua Filipe Camarão, 350 - Bairro: Tatuapé - CEP: 03065-000

111 - Serralheiro De A até Z 016 - E.E. Padre Antonio Vieira:
Av. Cruzeiro Do Sul, 3301 - Bairro: Santana- CEP: 02031-200

112 - Pintor Industrial De A até Z 016 - E.E. Padre Antonio Vieira:
Av. Cruzeiro Do Sul, 3301 - Bairro: Santana- CEP: 02031-200

A; B 009 - Clínica De Psicologia - Universidade São Marcos:
Rua Coelho Lisboa, 439 - Bairro: Tatuapé - CEP: 03323-040

C; D; E 010 - E.E. Dr. Octavio Mendes:
Rua Voluntários Da Pátria, 3422 - Bairro: Santana - CEP: 02402-300

F; G; H; I 011 - E.E. Dr. Edmundo De Carvalho:
Rua Tibério, 145 - Bairro: Água Branca - CEP: 05042-010

J; K; L 012 - E.E. Raul Cortez:
Rua Faustolo, 213 - Bairro: Água Branca - CEP: 05041-000

M 013 - E.E. Fabiano Lozano Maestro:
Rua Humberto I, 633 - Bairro: Vila Mariana - CEP: 04018-031

N; O; P; Q; R; S 014 - E.E. Profº Paulo Rossi:
Rua Dos Bogaris, 200 - Bairro: Mirandópolis - CEP: 04047-020

113 - Ajudante Geral

T; U; V; W; Y;Z 015 - Etec Martin Luther King:
Rua Apucarana, 815 - Bairro: Tatuapé - CEP: 03311-000

114 – Encanador De A até Z 002 - E.E. Pereira Barreto:
Rua Nossa Senhora Da Lapa, 615 - Bairro: Lapa - CEP: 05072-000

III. O local de prova e sala onde o candidato deverá realizar a prova está disponível no site www.makiyama.com.br,
na área referente a este concurso, no link CONSULTE AQUI O SEU LOCAL DE PROVA.

Comissão Organizadora do Concurso

29/08/2011
COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM